
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

13.02.2025 №A-5669

О результатах Международного творческого конкурса для детей и взрослых "Каникулы – время для 
творчества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для детей и взрослых "Каникулы – время для творчества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лысенькая 
Лидия

Белоусова 
Ольга 
Васильевна

Собака "Жулька" 1 место РР - 0 
№109024

2
Голубцова 
Валентина 
Юрьевна

Любовь 
Владимировна 
Слученкова

"Широкая Масленица" 1 место РР - 0 
№109073

3 Ногина Амина 
Валентиновна

Хангереева 
Анастасия 
Геннадьевна

Капелька лета зимой 1 место РР - 0 
№109392

4 Носулич Ева Носулич Игорь 
Адамович "Дружный день бассейна" 1 место РР - 0 

№109414

5 Алферов 
Роман

Карагичева 
Л.В. Жаркая Африка 1 место РР - 0 

№109421

6
Умарова 
Джума 
Исламовна

Умарова 
Патимат 
Султанбековна

Время искусства 1 место РР - 0 
№109495

7 Шевцова 
Ксения

Шевцова 
Гульнара 
Агдасовна

Часы 1 место РР - 0 
№109600



8 Зайцева Алла 
Владимировна

Зайцева Алла 
Владимировна Авторская кукла "Дед Мороз" 1 место РР - 0 

№109673

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


